
 
UCHWAŁA NR XV/253/19 

RADY MIASTA OPOLA 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

w sprawie korekty budżetu miasta Opola na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506) - Rada Miasta Opola uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu miasta Opola na 2019 r. o kwotę 4.724.503 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2.600.902 zł, 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 7.325.405 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan przychodów budżetu miasta Opola na 2019 r. o kwotę 3.853.576 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta Opola na 2019 r. o kwotę 8.578.079 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 2.800.154 zł, 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 11.378.233 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale nr III/38/18 Rady Miasta Opola z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

miasta Opola na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu miasta Opola w 2019 roku w wysokości 171.590.900 zł, zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w wysokości 61.589.879 zł; 

2) zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku zagranicznym w wysokości 80.000.000 zł; 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych  

w wysokości 25.411.021 zł; 

4) spłaty udzielonej pożyczki w wysokości 4.590.000 zł.”; 

2) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 

wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 

30.000.000 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 9 września 2019 r.

Poz. 2833



2) finansowanie planowanego deficytu budżetu do łącznej wysokości 141.589.879 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

zaciągniętych pożyczek i kredytów do łącznej wysokości 32.636.457 zł; 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej do łącznej wysokości 20.000.000 zł. 

2. Ustala się limit pożyczek udzielanych przez Prezydenta Miasta Opola z budżetu miasta Opola w 2019 r. 

do kwoty 5.500.000 zł.”. 

§ 5. W załączniku nr 14 do uchwały nr III/38/18 Rady Miasta Opola z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Opola na 2019 rok ustala się aktualny plan dochodów rachunku dochodów 

jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków nimi 

finansowanych w 2019 roku, w następujących pozycjach: 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE   

 80101 Szkoły podstawowe, w tym:   

  Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 120 500 120 500 

     

 80104 Przedszkola, w tym:   

  Przedszkole Publiczne Integracyjne Nr 51 1 600 1 600 

     

 80115 Technika, w tym:   

  Zespół Szkół Budowlanych 37 500 37 500 

  Zespół Szkół Ekonomicznych 90 000 90 000 

  Zespół Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica 25 700 25 700 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

 

Łukasz Sowada 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2833



gmina powiat 

600 Transport i łączność - 7 100 419 - 7 100 419

60004 Lokalny transport zbiorowy - 7 100 419 - 7 100 419

Dochody majątkowe - 7 100 419 - 7 100 419

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

- 7 100 419 - 7 100 419

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane 

z ich poborem

 2 219 849  2 219 849

75624 Dywidendy  2 219 849  2 219 849

Dochody bieżące  2 219 849  2 219 849

0740 Wpływy z dywidend  2 219 849  2 219 849

801 Oświata i wychowanie -  2 149 -  2 149

80195 Pozostała działalność -  2 149 -  2 149

Dochody bieżące   203 752   203 752

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

  203 752   203 752

Dochody majątkowe -  205 901 -  205 901

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

-  194 462 -  194 462

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

-  11 439 -  11 439

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   180 443   180 443

85324
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
  14 643   14 643

Dochody bieżące   14 643   14 643

0970 Wpływy z różnych dochodów   14 643   14 643

85333 Powiatowe urzędy pracy   165 800   165 800

Dochody bieżące   165 800   165 800

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 

zadań wynikających z odrębnych ustaw
  165 800   165 800

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  22 227 -  22 227

90002 Gospodarka odpadami -  23 154 -  23 154

Dochody majątkowe -  23 154 -  23 154

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

-  23 154 -  23 154

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta Opola na 2019 rok

Załącznik nr 1

do uchwały nr XV/253/19

Rady Miasta Opola 

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

RozdziałDział Treść§ 

w tym:Zmiany 

w planie 

dochodów 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2833



gmina powiat 

RozdziałDział Treść§ 

w tym:Zmiany 

w planie 

dochodów 

90020
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat produktowych
  3 848   3 848

Dochody bieżące   3 848   3 848

0400 Wpływy z opłaty produktowej   3 848   3 848

90095 Pozostała działalność -  2 921 -  2 921

Dochody bieżące -  6 990 -  6 990

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

-  6 990 -  6 990

Dochody majątkowe   4 069   4 069

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

  4 069   4 069

Ogółem - 4 724 503 - 4 902 797   178 294

Dochody bieżące  2 600 902  2 216 707   384 195

Dochody majątkowe - 7 325 405 - 7 119 504 -  205 901

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2833



Ogółem przychody - 3 853 576

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy   208 846

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym - 4 062 422

Treść§ 
Zmiany 

w planie przychodów

Zmiany w planie przychodów budżetu miasta Opola na 2019 rok

Załącznik nr 2

do uchwały nr XV/253/19

Rady Miasta Opola 

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2833



600 Transport i łączność - 12 383 803

60004 Lokalny transport zbiorowy - 12 225 353

Czysta komunikacja publiczna - zwiększenie mobilności mieszkańców 

Aglomeracji Opolskiej oraz modernizacja infrastruktury towarzyszącej 

transportowi publicznemu - etap I

- 12 225 353

Wydatki majątkowe - 12 245 353

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 6 224 507

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 5 102 934

6237

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

-  917 912

Wydatki bieżące   20 000

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   20 000

4300 Zakup usług pozostałych   20 000

60016 Drogi publiczne gminne   76 550

Budowa dróg publicznych gminnych: ul. Żytomierskiej 

wraz z połączeniem do ul. Kresowej oraz przedłużeniem 

ul. Lwowskiej w Opolu - opracowanie dokumentacji

  15 450

Wydatki majątkowe   15 450

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   15 450

Budowa dróg w dzielnicy Sławice w Opolu - opracowanie dokumentacji   30 000

Wydatki majątkowe   30 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   30 000

Budowa kanalizacji deszczowej w ulicy Wyzwolenia w Opolu 

z odtworzeniem jezdni i chodników - dzielnica Nowa Wieś Królewska
  31 100

Wydatki majątkowe   31 100

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   31 100

60017 Drogi wewnętrzne -  235 000

Przebudowa drogi serwisowej przy wale przeciwpowodziowym 

w Opolu-Czarnowąsach
-  235 000

Wydatki majątkowe -  235 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  235 000

700 Gospodarka mieszkaniowa   791 500

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej   791 500

Adaptacja lokali socjalnych   400 000

Wydatki bieżące   400 000

Remonty   400 000

4270 Zakup usług remontowych   400 000

Docieplenie ścian zewnętrznych budynków komunalnych   300 000

Wydatki majątkowe   300 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   300 000

Doposażenie placu zabaw przy ul. Bonczyka 6 w Opolu   10 000

Wydatki majątkowe   10 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   10 000

Doposażenie placu zabaw przy ul. Nysy Łużyckiej 9 w Opolu   15 000

Wydatki majątkowe   15 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   15 000

Montaż ławek oraz koszy na śmieci na terenie Dzielnicy Zaodrze   9 000

Wydatki bieżące   9 000

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   9 000

4300 Zakup usług pozostałych   9 000

Organizacja terenów zielonych, nasadzenia i pielęgnacja zieleni 

w Dzielnicy Stare Miasto
  5 000

Wydatki bieżące   5 000

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   5 000

4300 Zakup usług pozostałych   5 000

RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

Załącznik nr 3

do uchwały nr XV/253/19

Rady Miasta Opola 

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Opola na 2019 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2833



RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

Remont aktualnego ogrodzenia boiska oraz podwyższenie ogrodzenia 

do wysokości 3 metrów przy ul. Wrocławskiej między blokami 

18a-d a 20a-d w dzielnicy Nadodrze

-  10 000

Wydatki bieżące -  10 000

Remonty -  10 000

4270 Zakup usług remontowych -  10 000

Remont sali miejskiej przy ul. Świerkli 2   100 000

Wydatki bieżące   100 000

Remonty   100 000

4270 Zakup usług remontowych   100 000

Zagospodarowanie placu przy ul. Waryńskiego, Pułaskiego na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe
  30 000

Wydatki majątkowe   30 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   30 000

Zagospodarowanie wnętrza podwórkowego pomiędzy 

ul. Robotniczą i Katowicką - etap I w dzielnicy Śródmieście
-  67 500

Wydatki majątkowe -  67 500

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  67 500

730 Szkolnictwo wyższe i nauka   400 000

73014 Działalność dydaktyczna i badawcza   400 000

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Uniwersytetu 

Opolskiego
  400 000

Wydatki majątkowe   400 000

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
  400 000

750 Administracja publiczna   205 800

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -  3 500

Działalność jednostek pomocniczych - Kolonia Gosławicka -  3 000

Wydatki bieżące -  3 000

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  3 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -  3 000

Działalność jednostek pomocniczych - Półwieś -   500

Wydatki bieżące -   500

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -   500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -   500

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   50 000

Wydatki bieżące   50 000

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   50 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   50 000

75095 Pozostała działalność   159 300

Bezpłatny, bezprzewodowy dostęp do sieci Internet - Miejski Internet   30 000

Wydatki bieżące   30 000

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   30 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   30 000

E-rozrachunki, e-podatki, e-opłaty - wysoka jakość usług, kompetencje 

i elektronizacja administracji samorządowej
Wydatki bieżące    5

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp    5

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -   8

4227 Zakup środków żywności -   31

4229 Zakup środków żywności -   5

4307 Zakup usług pozostałych    41

4309 Zakup usług pozostałych    8

Wydatki bieżące -   5

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -   5

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -   5

Wydatki bieżące   150 000

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   150 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   50 000

4300 Zakup usług pozostałych   100 000

Zakup dostępu do platformy zakupowej wraz z doradztwem 

i szkoleniem
-  20 700

Wydatki bieżące -  20 700

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  20 700

4300 Zakup usług pozostałych -  20 700

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2833



RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   72 508

75405 Komendy powiatowe Policji   30 000

Rekompensata pieniężna za czas służby w czasie ponadnormatywnym   30 000

Wydatki bieżące   30 000

Dotacje na zadania bieżące   30 000

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy   30 000

75412 Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczni mieszkańcy Opola - zakup pojazdu dla OSP 

Opole-Szczepanowice
  40 000

Wydatki majątkowe   40 000

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

  40 000

Wydatki bieżące -  77 000

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  77 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -  57 000

4430 Różne opłaty i składki -  20 000

Zakup pompy zanurzeniowej do zapewnienia gotowości bojowej OSP 

Opole Sławice
  5 000

Wydatki bieżące   5 000

Dotacje na zadania bieżące   5 000

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom
  5 000

Zakup sprzętu ochrony indywidualnej oraz sprzętu pożarniczego 

do zapewnienia gotowości bojowej OSP w Czarnowąsach
  9 000

Wydatki bieżące   9 000

Dotacje na zadania bieżące   9 000

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom
  9 000

Zakup sprzętu ochrony osobistej do zapewnienia gotowości bojowej 

jednostki OSP w Opolu Chmielowicach
  5 000

Wydatki bieżące   5 000

Dotacje na zadania bieżące   5 000

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom
  5 000

Zakup sprzętu ochrony osobistej do zapewnienia gotowości bojowej 

OSP Opole Wrzoski
  9 000

Wydatki bieżące   9 000

Dotacje na zadania bieżące   9 000

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom
  9 000

Zakup sprzętu ochrony osobistej oraz wyposażenia 

do zapewnienia gotowości bojowej OSP w Opolu Bierkowicach
  9 000

Wydatki bieżące   9 000

Dotacje na zadania bieżące   9 000

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom
  9 000

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego -  47 992

Zabezpieczenie akwenów wodnych -  47 992

Wydatki bieżące -  47 992

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  47 992

4300 Zakup usług pozostałych -  47 992

75421 Zarządzanie kryzysowe   35 500

Zakup syreny elektronicznej na punkt alarmowania Rynek-Ratusz   35 500

Wydatki majątkowe   35 500

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   35 500

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   55 000

Ochrona przeciwpowodziowa   30 000

Wydatki bieżące   30 000

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   30 000

4300 Zakup usług pozostałych   30 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2833



RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

Wydatki bieżące   25 000

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   25 000

4300 Zakup usług pozostałych   25 000

758 Różne rozliczenia   150 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe   150 000

Rezerwa celowa - wydatki bieżące na odprawy dla pracowników 

jednostek organizacyjnych miasta Opola
  150 000

Wydatki bieżące   150 000

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   150 000

4810 Rezerwy   150 000

801 Oświata i wychowanie   760 920

80101 Szkoły podstawowe -  12 719

PSP Nr 32 - modernizacja dachu   29 000

Wydatki majątkowe   29 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   29 000

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 11   5 669

Wydatki bieżące   5 669

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   5 669

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   5 669

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 32   5 112

Wydatki bieżące   1 112

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   1 112

4430 Różne opłaty i składki -  1 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   1 112

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   1 000

Wydatki bieżące   4 000

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   4 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   4 000

Rozbudowa budynku PSP Nr 9 -  145 000

Wydatki majątkowe -  145 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  145 000

Termomodernizacja obiektu PSP Nr 14 w Opolu - etap II   25 000

Wydatki majątkowe   25 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   25 000

Zakup urządzeń rekreacyjno-sportowych wraz z systemem monitoringu 

przy PSP Nr 2
  67 500

Wydatki majątkowe   67 500

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   67 500

80104 Przedszkola   750 500

Niepubliczne i publiczne przedszkola   750 000

Wydatki bieżące   750 000

Dotacje na zadania bieżące   750 000

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   750 000

Przedszkole Publiczne Nr 29    500

Wydatki bieżące    500

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki    500

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek    500

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego   30 000

Niepubliczne punkty przedszkolne   30 000

Wydatki bieżące   30 000

Dotacje na zadania bieżące   30 000

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   30 000

80110 Gimnazja -  350 000

Niepubliczne i publiczne gimnazja -  350 000

Wydatki bieżące -  350 000

Dotacje na zadania bieżące -  350 000

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -  100 000

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną

-  250 000

80113 Dowożenie uczniów do szkół   6 936

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 32   6 936

Wydatki bieżące   6 936

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   6 936

4300 Zakup usług pozostałych   6 936

80115 Technika   234 000

Niepubliczne i publiczne technika   90 000

Wydatki bieżące   90 000

Dotacje na zadania bieżące   90 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2833



RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   60 000

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną

  30 000

Zespół Szkół Ekonomicznych - budowa i modernizacja sieci 

komputerowej i instalacji elektrycznej
  70 000

Wydatki majątkowe   70 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   70 000

Zespół Szkół Elektrycznych - remont sali gimnastycznej   74 000

Wydatki bieżące   74 000

Remonty   74 000

4270 Zakup usług remontowych   74 000

80116 Szkoły policealne -  800 000

Niepubliczne i publiczne szkoły policealne -  800 000

Wydatki bieżące -  800 000

Dotacje na zadania bieżące -  800 000

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -  800 000

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia   100 000

Niepubliczne i publiczne branżowe szkoły I i II stopnia   100 000

Wydatki bieżące   100 000

Dotacje na zadania bieżące   100 000

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną

  100 000

80120 Licea ogólnokształcące   228 100

Niepubliczne i publiczne licea ogólnokształcące   20 000

Wydatki bieżące   20 000

Dotacje na zadania bieżące   20 000

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną

  20 000

PLO Nr VIII - wymiana stolarki okiennej - etap II   128 100

Wydatki majątkowe   128 100

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   128 100

ZSO Nr II - PLO Nr II - modernizacja budynku pod względem wymagań 

p.poż.
  80 000

Wydatki majątkowe   80 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   80 000

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   29 600

PSP Nr 31 - zakup pieca konwekcyjno-parowego   29 600

Wydatki majątkowe   29 600

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   29 600

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

  74 800

Niepubliczne punkty przedszkolne   60 000

Wydatki bieżące   60 000

Dotacje na zadania bieżące   60 000

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   60 000

Przedszkole Publiczne Nr 2   14 800

Wydatki bieżące   14 800

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   14 800

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   12 300

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   2 200

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
   300

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
  186 317

Niepubliczne i publiczne szkoły podstawowe   130 000

Wydatki bieżące   130 000

Dotacje na zadania bieżące   130 000

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   30 000

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną

  100 000

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 11   56 281

Wydatki bieżące   1 875

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2833



RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   1 875

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   1 875

Wydatki bieżące   54 406

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   54 406

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   48 400

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -  2 154

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   7 860

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
   300

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 32    36

Wydatki bieżące    36

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki    36

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych    36

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe   20 000

Kwalifikacyjne kursy zawodowe   20 000

Wydatki bieżące   20 000

Dotacje na zadania bieżące   20 000

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   20 000

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 

w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

-  70 000

Niepubliczne i publiczne gimnazja -  100 000

Wydatki bieżące -  100 000

Dotacje na zadania bieżące -  100 000

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną

-  100 000

Niepubliczne i publiczne licea ogólnokształcące   30 000

Wydatki bieżące   30 000

Dotacje na zadania bieżące   30 000

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   10 000

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną

  20 000

80195 Pozostała działalność   333 386

Dokumentacja przyszłościowa   75 000

Wydatki majątkowe   75 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   75 000

Doposażenie szkół w celu przygotowania uczniów do egzaminów 

zewnętrznych
-   770

Wydatki bieżące -   770

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -   770

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -   770

Opolskie Szkolnictwo Zawodowe bliżej rynku pracy 2 - rozliczenie 

projektu
   221

Wydatki bieżące    221

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp    221

2917

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

   207

2919

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

   14

Prowadzenie działań informacyjno-edukacyjnych pod nazwą "Ochrona 

BIO w Mieście Opolu" - bioróżnorodność Opolszczyzny wzdłuż pasa 

Odry

  210 335

Wydatki bieżące   210 335

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp   210 335

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników   53 157

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników    488

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne   9 195

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne    83

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2833



RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
  1 300

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
   12

4177 Wynagrodzenia bezosobowe   15 000

4217 Zakup materiałów i wyposażenia   28 500

4219 Zakup materiałów i wyposażenia   6 000

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek   96 300

4307 Zakup usług pozostałych    300

Wydatki na zmiany organizacyjne roku szkolnego   48 600

Wydatki bieżące   48 600

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   48 600

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   48 600

851 Ochrona zdrowia   60 000

85149 Programy polityki zdrowotnej   60 000

Realizacja programów polityki zdrowotnej   20 000

Wydatki bieżące   20 000

Dotacje na zadania bieżące   20 000

2780
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej
  20 000

Realizacja programu profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka 

ludzkiego (HPV)
  40 000

Wydatki bieżące   40 000

Dotacje na zadania bieżące   40 000

2780
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej
  40 000

852 Pomoc społeczna   186 900

85202 Domy pomocy społecznej   60 500

Dom Pomocy Społecznej dla Kombatantów - naprawa ugiętego stropu 

pod pomieszczeniem byłego archiwum w budynku B
  25 000

Wydatki majątkowe   25 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   25 000

Dom Pomocy Społecznej dla Kombatantów - zakupy inwestycyjne   35 500

Wydatki majątkowe   35 500

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   35 500

85215 Dodatki mieszkaniowe -  245 000

Wydatki bieżące -  245 000

Świadczenia na rzecz osób fizycznych -  245 000

3110 Świadczenia społeczne -  245 000

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 

i ośrodki interwencji kryzysowej
  45 000

Mieszkania chronione   45 000

Wydatki bieżące   45 000

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   45 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   45 000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   326 400

Wydatki bieżące   326 400

Dotacje na zadania bieżące   326 400

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

  326 400

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   352 743

85322 Fundusz Pracy   39 200

Klub Integracji Społecznej - wydatki bieżące   39 200

Wydatki bieżące   39 200

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   39 200

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   15 000

4260 Zakup energii   3 100

4300 Zakup usług pozostałych   6 000

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe   15 100

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych   14 643

Rehabilitacja zawodowa i społeczna   14 643

Wydatki bieżące   2 600

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   2 600

4300 Zakup usług pozostałych   2 600

Wydatki bieżące   12 043

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2833



RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   12 043

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   10 073

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 723

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
   247

85333 Powiatowe urzędy pracy   165 800

Powiatowy Urząd Pracy - wydatki bieżące   165 800

Wydatki bieżące   165 800

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   165 800

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   141 600

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   24 200

Twój Biznes - Twoja Praca 2
Wydatki bieżące

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników   9 428

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 548

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 680

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne    276

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
   230

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
   38

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -  11 339

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -  1 861

85395 Pozostała działalność   133 100

Centrum Informacyjno-Edukacyjne "Senior w Opolu"   98 100

Wydatki bieżące   98 100

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   98 100

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   75 000

4260 Zakup energii   7 200

4300 Zakup usług pozostałych   2 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   1 500

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe   11 200

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego   1 200

Wydatki bieżące   35 000

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   35 000

4300 Zakup usług pozostałych   35 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   21 818

85401 Świetlice szkolne   1 048

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 11    811

Wydatki bieżące    811

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki    811

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych    811

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 32    237

Wydatki bieżące    237

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki    237

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych    237

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   20 000

Wczesne wspomaganie rozwoju   20 000

Wydatki bieżące   20 000

Dotacje na zadania bieżące   20 000

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   20 000

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym    770

Stypendia motywacyjne dla uczniów    770

Wydatki bieżące    770

Świadczenia na rzecz osób fizycznych    770

3240 Stypendia dla uczniów    770

855 Rodzina   265 254

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków   265 254

Dotacja celowa na dziecko objęte opieką w żłobku lub klubie 

dziecięcym utworzonym przez osoby fizyczne, osoby prawne 

i jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej

-  6 400

Wydatki bieżące -  6 400

Dotacje na zadania bieżące -  6 400

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

-  6 400

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2833



RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

Realizacja projektu "Rozwój Poprzez Opiekę - idę do żłobka !"   262 254

Wydatki bieżące   262 254

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp   262 254

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników   162 763

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników   32 383

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne   25 360

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne   7 092

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
  3 569

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
   998

4217 Zakup materiałów i wyposażenia   3 998

4219 Zakup materiałów i wyposażenia   1 353

4237 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych    336

4239 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych    135

4267 Zakup energii   16 742

4269 Zakup energii   6 156

4307 Zakup usług pozostałych   1 006

4309 Zakup usług pozostałych    363

Żłobek Nr 3 - wydatki bieżące   3 000

Wydatki bieżące   3 000

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   3 000

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   3 000

Żłobki niepubliczne   6 400

Wydatki bieżące   6 400

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   6 400

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
  6 400

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Centrum Obsługi Administracyjnej Placówek Opiekuńczo

-Wychowawczych w Opolu - Dom Dziecka na Pasiece
-  189 149

Wydatki bieżące -  3 500

Świadczenia na rzecz osób fizycznych -  3 500

3110 Świadczenia społeczne -  3 500

Wydatki bieżące -  48 249

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  48 249

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -  4 000

4220 Zakup środków żywności -  14 600

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych -  1 500

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -  1 500

4260 Zakup energii -  10 000

4270 Zakup usług remontowych -  2 000

4280 Zakup usług zdrowotnych -   300

4300 Zakup usług pozostałych -  9 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -   400

4410 Podróże służbowe krajowe -   600

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -  2 869

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -   880

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -   600

Wydatki bieżące -  137 400

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -  137 400

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  114 700

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -  19 900

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
-  2 800

Centrum Obsługi Administracyjnej Placówek Opiekuńczo

-Wychowawczych w Opolu - Dom Dziecka na Wyspie
  189 149

Wydatki bieżące   3 500

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   3 500

3110 Świadczenia społeczne   3 500

Wydatki bieżące   48 249

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   48 249

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   4 000

4220 Zakup środków żywności   14 600

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych   1 500

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   1 500

4260 Zakup energii   10 000

4270 Zakup usług remontowych   2 000

4280 Zakup usług zdrowotnych    300

4300 Zakup usług pozostałych   9 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych    400

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 2833



RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

4410 Podróże służbowe krajowe    600

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   2 869

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego    880

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej    600

Wydatki bieżące   137 400

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   137 400

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   114 700

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   19 900

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
  2 800

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  661 241

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   150 000

Remont rzeki Ryjec   150 000

Wydatki bieżące   150 000

Remonty   150 000

4270 Zakup usług remontowych   150 000

90002 Gospodarka odpadami -  17 589

Realizacja projektu pt. "Wspólna akcja segregacja - działania 

informacyjno-edukacyjne dotyczące gospodarki odpadami 

w gminach Opole, Komprachcice i Turawa"

-  37 212

Wydatki majątkowe -  37 212

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -  5 000

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -  23 154

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -  9 058

Realizacja projektu "UrbReC" w ramach programu URBACT III   19 623

Wydatki bieżące   19 623

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp   19 623

4177 Wynagrodzenia bezosobowe   2 383

4179 Wynagrodzenia bezosobowe    421

4307 Zakup usług pozostałych   11 912

4309 Zakup usług pozostałych   2 103

4427 Podróże służbowe zagraniczne   2 383

4429 Podróże służbowe zagraniczne    421

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   90 000

Ochrona drzew w ciągach ulic, przy których zlokalizowano miejsca 

parkingowe - Dzielnica Stare Miasto
  50 000

Wydatki bieżące   50 000

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   50 000

4300 Zakup usług pozostałych   50 000

Zakładanie i utrzymanie terenów zieleni miejskiej   40 000

Wydatki bieżące   40 000

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   40 000

4300 Zakup usług pozostałych   40 000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   85 000

Oświetlenie terenu rekreacyjnego - Żerkowice   20 000

Wydatki majątkowe   20 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   20 000

Przebudowa ul. Cybisa/Masłowskiego w zakresie oświetlenia   65 000

Wydatki majątkowe   65 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   65 000

90020
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych
  3 848

Selektywna zbiórka i utylizacja odpadów   3 848

Wydatki bieżące   3 848

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   3 848

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   3 848

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami   150 500

Realizacja "Planu usuwania wyrobów zawierających azbest 

dla miasta Opola"
  150 500

Wydatki majątkowe   134 500

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

  134 500

Wydatki bieżące   16 000

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   16 000

4300 Zakup usług pozostałych   16 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 2833



RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

90095 Pozostała działalność - 1 123 000

Przebudowa placów miejskich w Opolu
Wydatki majątkowe   4 048

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  485 855

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   9 363

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   480 540

Wydatki bieżące -  4 048

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp -  4 048

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników    1

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników    1

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne    1

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne    1

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
   1

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
   1

4307 Zakup usług pozostałych -  4 054

Remont dachu budynku przy ul. Targowej 6 w Opolu   40 000

Wydatki bieżące   40 000

Remonty   40 000

4270 Zakup usług remontowych   40 000

Utrzymanie wybiegów dla psów -  6 000

Wydatki bieżące -  6 000

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  6 000

4300 Zakup usług pozostałych -  6 000

Wydatki na zadania zgłaszane przez Rady Dzielnic -  243 000

Wydatki majątkowe -  243 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  243 000

Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę zasilania 

w energię elektryczną terenu inwestycyjnego objętego statusem 

wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej w pobliżu miejscowości 

Wrzoski i w rejonie ul. Arki Bożka

- 1 000 000

Wydatki majątkowe - 1 000 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 000 000

Zakup oczyszczaczy powietrza dla placówek oświatowych   80 000

Wydatki bieżące   80 000

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   80 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   80 000

Zakup programu komputerowego do projektowania terenów 

zieleni w mieście
  6 000

Wydatki bieżące   6 000

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   6 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   6 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   218 530

92106 Teatry   57 000

Opolski Teatr Lalki i Aktora   65 000

Wydatki bieżące   65 000

Dotacje na zadania bieżące   65 000

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury   65 000

Remont Domu Aktora -  8 000

Wydatki bieżące -  8 000

Dotacje na zadania bieżące -  8 000

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych
-  8 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   135 000

Modernizacja serwerowni NCPP   135 000

Wydatki majątkowe   135 000

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
  135 000

92116 Biblioteki   85 000

Miejska Biblioteka Publiczna   85 000

Wydatki bieżące   85 000

Dotacje na zadania bieżące   85 000

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury   85 000

92118 Muzea

O!polskie muzea - aplikacja mobilna
Wydatki bieżące   7 466

Dotacje na zadania bieżące   7 466

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 2833



RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych
  7 466

Wydatki majątkowe -  7 466

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
-  7 466

92195 Pozostała działalność -  58 470

Współorganizacja Krajowego Festiwalu Polskiej Piosenki w Opolu -  79 245

Wydatki bieżące -  59 245

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  59 245

4190 Nagrody konkursowe -  10 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -  18 000

4300 Zakup usług pozostałych -  31 245

Wydatki bieżące -  20 000

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -  20 000

4090 Honoraria -  20 000

Wydatki bieżące   20 775

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   20 775

4300 Zakup usług pozostałych   20 775

926 Kultura fizyczna   980 992

92601 Obiekty sportowe   820 000

Modernizacja Elektronicznego Systemu Obsługi Klienta (ESOK) 

dla potrzeb Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Opolu
  565 000

Wydatki majątkowe   565 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   565 000

Remonty obiektów sportowych   55 000

Wydatki bieżące   55 000

Remonty   55 000

4270 Zakup usług remontowych   55 000

Wykonanie zastępczej instalacji wentylacji w pomieszczeniu 

podbasenia na terenie obiektu Kryta Pływalnia Wodna Nuta
  200 000

Wydatki majątkowe   200 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   200 000

92604 Instytucje kultury fizycznej   47 992

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji - wydatki bieżące   47 992

Wydatki bieżące   47 992

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   47 992

4300 Zakup usług pozostałych   47 992

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   100 000

Dotacje jednoroczne dla klubów sportowych   100 000

Wydatki bieżące   100 000

Dotacje na zadania bieżące   100 000

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom
  100 000

92695 Pozostała działalność   13 000

Punkt czerpalny wody pitnej na terenie placu rekreacyjnego 

- Żerkowice
  8 000

Wydatki majątkowe   8 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   8 000

Zakup i montaż wolnostojącego kosza do koszykówki z tablicą 

amerykańską - Dzielnica Zaodrze
  6 000

Wydatki bieżące   6 000

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   6 000

4300 Zakup usług pozostałych   6 000

Żerkowice - zasilanie i oświetlenie 3 wiat znajdujących się na placu 

rekreacyjnym
-  1 000

Wydatki majątkowe -  1 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  1 000

Ogółem - 8 578 079

Wydatki bieżące  2 800 154

Wydatki majątkowe - 11 378 233

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 2833


		2019-09-09T12:16:16+0000
	Polska
	Beata Maria Adamus
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




